
 

 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 
від 29 жовтня 2019 р.                                                                           №       60-р        . 

 
Про внесення змін до розпорядження голови 

Баштанської районної ради від 06 березня 

2015 року №17-р 

 
На підставі частини шостої статті 56 Закону України від 21 травня           

1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», зобов'язую: 
 

Внести зміни до розпорядження голови Баштанської районної ради від           

06 березня 2015 року №17-р «Про затвердження Положень про відділи 

Баштанської районної ради та районний ресурсний центр громад»: 

 

1) абзац четвертий пункту першого «про районний ресурсний центр 

громад та його склад (додається).», визнати таким, що втратив чинність; 

 

2) підпункти 2.1.6, 2.2.15 Положення про відділ бухгалтерського обліку та 

господарської діяльності Баштанської районної ради викласти в такій редакції:  

 

«2.1.6. Забезпечення охорони приміщень та господарських споруд, його 

газо-, енергопостачання, водозабезпечення, утримання каналізаційної системи у 

робочому стані. Відповідає за належне прибирання адмінбудинку районної 

ради та прилеглої до нього території.»; 

 

«2.2.15. Готує проекти розпоряджень голови районної ради про стягнення, 

відрядження працівників виконавчого апарату районної ради та 

адміністративно-господарських питань, а також з деяких питань основної 

діяльності (фінансова та господарська діяльність установи, облікова 

політика).»; 

  

3) підпункт 2.2.12, 2.2.13, 2.2.14 Положення про відділ бухгалтерського 

обліку та господарської діяльності Баштанської районної ради виключити. 
 

  

Заступник голови                                                                       Микола ЄРЕШКО 

 


